
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
TOMMASO GROSSI 
Via T. Grossi 35 - RHO 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Deliberazione n. 34 

 
del 30/10/2019 

Oggetto: Patto di corresponsabilità scuola secondaria di I grado 

 
 
Riunitosi, a seguito di rituale convocazione, in seduta ordinaria, in data 30/10/2019,  

 
il Consiglio di Istituto 

 
VISTO il D.P.R. 249/1998 così come modificato ed integrato dal D.P.R. 235/07  
 
ESAMINATO il testo aggiornato e approvato dal Collegio dei Docenti dell’Istituto in data 17 

settembre 2019 con del. n. 12  
 
 

Con voti a favore n. 13/13 Con voti contrari n. 0 Con astenuti n. 0 
 
Resi per alzata di mano: 

SI 

Resi per appello nominale: NO 
Resi per scrutinio segreto: NO 

 
DELIBERA 

 
l’ adozione del testo aggiornato del Patto di Corresponsabilità della scuola secondaria di I grado. 

  
 
 
 
  

Il Segretario 
Aurora FIORANI  

 
 

Il Presidente 
 Nicolino RUSSILLO 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Sandra MORONI 

 
 
 

Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 


